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BKWine organiserar en unik vinmässa och vintävling i Paris för skandinaviska 
vinodlare, lördag 11 februari 2006 
Paris, 2005-10-12 
 
BKWine, tillsammans med Svenska Klubben i Paris, arrangerar den 11 februari 2006 
en ”skandinavisk vinmässa”: BKWine Scandinavian Wine Fair in Paris. Utställare 
på mässan är skandinaver som gör vin eller som på annat sätt är  aktiva inom 
vinbranschen (t.ex. vinhandlare). Även skandinaviska producenter av andra ”ädla 
drycker”, t.ex. cognac, deltar på mässan. Mässan är öppen för allmänheten och äger 
rum på Svenska Klubben i Paris på 242, rue Rivoli lördagen den 11 februari 2006 
mellan 11.00 och 18.00. 
 
I samband med Scandinavian Wine Fair kommer världens första tävling för 
”skandinaviska viner”, Scandinavian Wine Competition, att gå av stapeln. Även i 
tävlingen kan cognac och liknade drycker delta. Alla skandinaviska vinproducenter 
runt om i världen inbjuds att delta i tävlingen, inte bara de som deltar på mässan. 
Vinerna kommer att bedömas av en panel av internationella vinexperter och vinnarna 
kommer att offentliggöras under själva mässdagen, den 11 februari. 
 
Louise Agerman, direktör för Svenska Klubben i Paris, säger: ”Det har blivit lite 
av en tradition att göra det här genuint skandinaviska arrangemanget tillsammans med 
Britt Karlsson (som driver BKWine). Eftersom många fransmän tror att vi mest 
dricker öl och snaps i Skandinavien är det extra roligt att göra något så världsunikt 
som en skandinavisk vinmässa. Dessutom är det något som förenar de olika 
skandinaviska länderna”. 
 
Detta är tredje gången BKWine arrangerar en skandinavisk vinmässa. Britt Karlsson, 
grundare av BKWine säger: ”Första gången jag gjorde en skandinavisk vinmässa 
var 1996 och sedan återupprepade vi det 2004. Vi fick så mycket positiva 
kommentarer efter förra Scandinavian Wine Fair, både från utställare och från 
besökare att vi bestämde oss för att göra om den 2006. Jag vet att det finns mer än 100 
skandinaviska producenter runtom i världen och jag tror att en stor del av dem 
kommer att vara med”. 
 
Förra gången, på Scandinavian Wine Fair 2004, deltog 37 olika skandinaviska 
vinproducenter. Viner, cognac mm, från 8 olika länder fanns att prova: Sverige, 
Danmark, Frankrike, Bulgarien, Italien, USA, Spanien och Portugal. Mässan besöktes 
av 350 personer varav en tredjedel var branschfolk (sommelierer, vinhandlare, 
journalister etc). 
 
Den skandinaviska vinmässan är ett tillfälle för skandinaviska vinproducenter att 
träffas och på ett gemytligt sätt göra sina produkter kända för en bredare publik: både 
för allmänheten och branschfolk. 
 
Britt understryker: ”Det är förvånande många skandinaver som är inblandade i 
vinbranschen. Vi kommer att ha ett stort antal utställare från Frankrike, men även 



Italien, och kanske till och med Spanien, Tyskland, Portugal, Östeuropa och USA 
kommer att vara representerade. När mässan 2004 var slut var det flera, både 
utställare och besökare, som sa att det hade varit fantastiskt roligt och att vi måste 
göra om det! Och så blir det. Så nu hoppas vi på, och räknar med, ännu fler deltagare 
och besökare!” 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Information om Scandinavina Wine Fair in Paris finns också på siten 
www.bkwine.com/winefair/winefair.htm. 
 
Pressbilder finns att ladda ner här: 
http://www.bkwine.com/diverse/swf-press-pictures/swf-press-pictures.htm 
 

Kontakt:  
- Britt Karlsson, tel 00 33 1 58 88 04 66, mobil 00 33 6 80 45 35 70, 

info@bkwine.com, eller 
- Per Karlsson, tel mobil 00 33 6 83 51 12 53, 

pkarlsson@bkwine.com  
 
Om BKWine AB: 
51, rue du Chevalier de la Barre, F-92130 Issy-les-Moulineaux (Paris), 
Frankrike, 00 33 6 80 45 35 70, info@bkwine.com, www.bkwine.com 

BKWine drivs av Britt Karlsson. Britt är en av de få svenskar som 
arbetar internationellt med vinutbildning, och vinjournalistik och är 
också en av Sveriges mest erfarna vinresearrangörer. Britt startade 
verksamheten i början av 1990-talet. Hon kommer från Helsingborg 
men arbetar numera i Paris där hennes verksamhet är fokuserad på 
Frankrike: franska vinproducenter och franska vindistrikt. Britt ger 
sedan 1995 ut en tryckt publikation, kallad VinNytt, med artiklar om 
vin. Samma år startade hon en av de första svenska  webbplatserna 
med vininformation: www.bkwine.com. Hon ger också ut ett av 
Skandinaviens mest lästa nyhetsbrev om vin: BKWine Brief, som är 
gratis och kommer ut en gång per månad. Britt är helt oberoende av 
vinproducenter och vinimportörer. Hon är medlem i The Circle of 
Wine Writers, International Wine and Food Society, Munskänkarna i 
Bryssels’ utbildnings-kommitte m.fl. vin och matorganisationer. 
 

Om Svenska Klubben i Paris 
Cercle Suédois, 242, rue Rivoli, F-75001 Paris, Frankrike, 00 33 1 42 60 76 
67, direction@cercle-suedois.com, www.cercle-suedois.com 
Kontakt: Louise Agerman, klubbdirektör 

Svenska Klubben i Paris grundades 1891 och är en samlingspunkt för 
svenskar som bor i Frankrike. I de anrika lokalerna på rue Rivoli, 
emellan Louvre-museet och Place de la Concorde, anordnas 
regelbundet kultur evenemang, föredrag på aktuella sammhälls- och 
näringslivsteman liksom mer ”festliga” arrangemang. Klubben har en 
restaurang som drivs av den svenska kökschefen Kajsa von Sydow. 
Både traditionell svensk mat och nytänkande fransk-skandinaviska 
rätter serveras och vinet väljs i samarbete med Britt Karlsson/BKWine. 


